
 

01.03.2019 14:07:42 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-237.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  

01.03.2019  № 237 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области от 09.12.2016 № 27 

В целях реализации федеральных законов от 09.02.2009 № 8-ФЗ                   

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных ор-

ганов и органов местного самоуправления», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О за-

щите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осу-

ществлении государственного контроля (надзора) и муниципального кон-

троля», Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 09.12.2016 № 27 «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности органов местного самоуправления Даровского 

района», дополнив подпункт 3.2 пункта 3 Положения об официальном ин-

формационном сайте органов местного самоуправления Даровского района 

Кировской области подпунктом 3.2.21 следующего содержания: 

«3.2.21. Муниципальный контроль.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

Председатель Даровской  

районной Думы 

                                    Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       О.Ю. Елькин        

 


